

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

бр. 10 - 101

07.2017. године

БЕОГРАД

28 JUL 2017

Наруцбеница за услугу

одржавања ИнПС, *д о с т а в љ а . -***„FRIGO 2000 EXPORT-IMPORT“ д.о.о.**

Краља Петра првог бр.204,

Младеновац – Београд

факс: 011/8231-122

„e-mail“: *frigo2k@verat.net*

На основу Оквирног споразума број 3204 – 28 од 24.07.2014. године, донете Одлуке о јавној набавци број 193 од 20.07.2017. године, спроведеног поступка јавне набавке-оквирни споразум и извештаја о спровођењу поступка набавке услуге (8 - 104 од 27.07.2017.године), издаје се:

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „FRIGO 2000 EXPORT IMPORT“ д.о.о. , Краља Петра првог бр.204 Београд - Младеновац	
Матични број	17235389
Шифра делатности	2825
Текући рачун	205-13662-26
Број ПЕПДВ	133329509
П И Б	101279644
Телефон/факс	011/8231-122, 8230-784
„e-mail“	<i>frigo2k@verat.net</i>

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу корективног одржавање расхладне технике (корективно одржавање клима уређаја) у свему према вашој понуди број 2809/17 од 26.07.2017. године у укупном износу од **27.120,00** динара са обрачунатим ПДВ, а на основу одредби Оквирног споразума број 3204 – 28 од 24.07.2014. године који сте закључили са ВП 1102 Београд, према следећем:

НАЗИВ	Јединица месе	количина	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1		2	3	4	5 (2x3)	6 (2x4)
1. Уређај за климатизацију просторије 12 BTU – „MIDEA MSG 12HR“						
Корективно одржавање клима уређаја са заменом р/д и п/м	н/ч	2	2.000,00	2.400,00	4.000,00	4.800,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	1 ¹	1.000,00	1.200,00	1.000,00	1.200,00
Р/Д и П/М	Средство за чишћење	л	1	800,00	960,00	960,00
УКУПНО					5.800,00	6.960,00
2. Уређај за климатизацију просторије 12 BTU – „GALANTZ 1200“						
Корективно одржавање клима уређаја са заменом р/д и п/м	н/ч	2	2.000,00	2.400,00	4.000,00	4.800,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	1 ¹	1.000,00	1.200,00	1.000,00	1.200,00
Р/Д и П/М	Кондензатор	ком	1	2.800,00	3.360,00	3.360,00
УКУПНО					7.800,00	9.360,00
3. Уређај за климатизацију просторије 24 BTU – „MIDEA MCG 24HR“						
Корективно одржавање клима уређаја са заменом р/д и п/м	н/ч	4	2.000,00	2.400,00	8.000,00	9.600,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	1 ¹	1.000,00	1.200,00	1.000,00	1.200,00
УКУПНО					9.000,00	10.800,00
УКУПНО ЗА 3 КЛИМА УРЕЂАЈА					22.600,00	27.120,00

- За вредност услуге преко **27.120,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом потребно је да тражите писану сагласност за проширење радова од наручиоца – ВП 2977 Београд.
- Рок за извршење услуге је **2 (два)** радна дана по пријему обавештења о издавању наруџбенице.
- Гарантни рок за реализоване услуге је **6 (шест)** месеци.
- Квалитативни пријем радова извршиће представник корисника – ВП 2977 Београд.
- Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
- Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је пп Богдан Каличанин, тел. 3603-111.

¹ Максимална количина флуида који се може утрошити. Тачна количина биће утврђена мерењем на лицу места, односно констатована записником

8. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

ДС/3603-174

Израђено у једном примерку,
умножено у два примерка и
д о с т а в љ е н о:

- Наслову
- Одсек за Од (x2),
- а/а

ЗА ВП 2977 Београд
ПУКОВНИК
Миленко Андрић

